
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
www.icmargheritahackassago.edu.it 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta dell’1 luglio 2021 

VISTO 

Il punto 10 all’o.d.g. Chiusura pre – festivi a.s. 2021-22 

DELIBERA 

all’unanimità la chiusura degli Uffici e dei plessi per il personale ATA nei seguenti giorni pre-festivi: 

6 dicembre (lunedì) – 24 e 31 dicembre (venerdì) – 7 gennaio – 15 aprile (venerdì). 

 

 

 

Assago, 1 luglio 2021 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE  

Prof.ssa Fabiana Sarcuno      Sig. Roberto Crapanzano 

    

 

DELIBERA N.   74 - 2018/21 

mailto:miic886007@pec.istruzione.it
http://www.icmargheritahackassago.edu.it/

